檔　　號：

案  次  號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

於　採購組 日期：112年12月5日簽

主旨：本(系、所、單位)因○○○○(教學研究或其他理由)之需，擬

採購○○○設備(或財物、勞務名稱)，預算金額○○○元，希以

限制性招標方式辦理採購，陳請核可。

說明：

一、本案採購項目，因○○○(請說明理由)，符合本校採購作業

規定第六條第一項第○款「請寫條款內容」，無其他合適

之替代之產品，請淮予採購並逕與○○公司議價，採購理由

書如附件一。

二、檢附○○公司報價單(附件二)及○○證明(獨家專利或製造或

供應證明)(附件三)。
三、奉核後，依採購作規定，由採購經逕與廠商進行議價，議

價完成後另陳報議價結果。